
X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

BĚH NA 200 m - výsledková listina 2024 (muži)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

b
ěh

 (V
K

)

Dosažený čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

310 26 Osladil Václav m 61 až 70 Senioři, Smiřice x 00:37,1 1

128 1 Futera Vladimír m 71 až 80 Klub seniorů Skřivany x 00:40,3 1

015 10 Urban Josef m 61 až 70 KD Chlumec nad Cidlinou x 00:44,1 2

063 30 Hajn Pavel m 71 až 80 Klub důchodců Borohrádek x 00:40,7 2

113 20 Nečas Josef m 61 až 70 Klub seniorů Havlovice x 00:44,4 3

121 16 Tohola Miloslav m 71 až 80 Klub seniorů Havlovice x 00:51,1 3

046 27 Točoň Josef m 61 až 70 KD Třebechovice pod Orebem x 00:47,6 4

117 12 Prouza Jaroslav m 71 až 80 Klub seniorů Havlovice x 00:53,9 4

099 3 Matoušek Luboš m 61 až 70 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:50,6 5

343 4 Rohlena Jaroslav m 80+ Sokol Nový Hradec Králové x 00:54,3 5

030 15 Jakubec Jiří m 71 až 80 KD Třebechovice pod Orebem x 00:54,5 6

394 1 Veyr Karel m 80+ Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 01:15,9 7

051 3 Kubias Petr m 61 až 70 Klub dříve narozených, Čermná n.O. x 00:00,0 ___

341 9 Krpata Vítěslav m 61 až 70 Sokol Nový Hradec Králové x 00:00,0 ___

284 3 Zahradník Josef m 71 až 80 Senioři Pecka x 00:00,0 ___

Celkem 15 15

Vytištěno 01.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího:  stránka 1 z 1


